



R.D. PUBLIC SCHOOL

VIKRAM VIHAR, TEKARI, GAYA JEE, BIHAR

NOTICE

DATE - 28/01/2026

Dear Parent/Guardian,

Greetings!

R.D. PUBLIC SCHOOL, VIKRAM VIHAR, TEKARI, GAYA JEE is always committed to pave the path of our growing children towards their holistic development. Although, it can never be possible without collaboration of the parents. Let's join our hands together for aligning & nurturing the mind of our children for the same. Accordingly, **we request you to follow the following points.**

- 1) Please check the bag of your child while he/she is coming to the school for ensuring that he/she has proper textbooks and stationery.
- 2) Please ensure that your child is not carrying any objectionable objects viz mobile phone, smartwatch, blades, knife or any other sharp object.
- 3) Please ensure that your child does not wear any valuable articles and does not bring the following: cosmetics, chocolates, junk foods, inflammable items.
- 4) Please guide your child to reduce the screen time and be cautious about his/her kind of exposure to the digital world especially on social media.
- 5) Please check the history of the mobile phone being used by your child regularly.
- 6) Please counsel your child regularly for maintaining proper discipline in the school and in the school bus.
- 7) Please be informative about his/her friends and peer group.
- 8) Please take regular feedback from the Class Teacher/Subject Teacher of your child in the school.

Hope, the aforesaid requests will not be ignored by you as the constructive development of the children is the only our priority.

Principal

R.D. Public School

Vikram Vihar, Tekari



R.D. PUBLIC SCHOOL

VIKRAM VIHAR, TEKARI, GAYA JEE, BIHAR

NOTICE

DATE - 28/01/2026

प्रिय माता-पिता/अभिभावक,

अभिवादन!

आर०डी० पब्लिक स्कूल, विक्रम विहार, टिकारी, गया जी हमेशा बच्चों के समग्र विकास के मार्ग को प्रशस्त करने के लिए प्रतिबद्ध है। हालाँकि, अभिभावकों के सहयोग के बिना यह कभी संभव नहीं हो सकता। आइए, हम अपने बच्चों को समग्र विकास के अनुरूप ढालने और पोषित करने के लिए मिलकर काम करें। इसी क्रम में, हम आपसे निम्नलिखित बिंदुओं का पालन करने का विनम्र निवेदन करते हैं।

- 1) कृपया स्कूल आते समय अपने बच्चे के बैग की जाँच करें ताकि यह सुनिश्चित हो सके कि वह उचित पाठ्य पुस्तकों और लेखन सामग्री के साथ स्कूल आ रहा है।
- 2) कृपया सुनिश्चित करें कि आपका बच्चा कोई आपत्तिजनक वस्तु जैसे मोबाइल फोन, स्मार्टवॉच, ब्लेड, चाकू या कोई अन्य धारदार वस्तु नहीं ले जा रहा है।
- 3) कृपया सुनिश्चित करें कि आपका बच्चा कोई भी मूल्यवान वस्तु न पहने तथा निम्नलिखित वस्तुएं न लाए: सौंदर्य प्रसाधन, चॉकलेट, जंक फूड, ज्वलनशील वस्तुएं।
- 4) कृपया अपने बच्चे को स्क्रीन टाइम कम करने और डिजिटल दुनिया, खासकर सोशल मीडिया, के संपर्क में आने के प्रति सतर्क रहने के लिए कहें।
- 5) कृपया अपने बच्चे द्वारा नियमित रूप से उपयोग किए जा रहे मोबाइल फोन का इतिहास (हिस्ट्री) जांचें।
- 6) कृपया अपने बच्चे को स्कूल और स्कूल बस में उचित अनुशासन बनाए रखने के लिए नियमित रूप से परामर्श दे।
- 7) कृपया उसके दोस्तों और सहपाठियों के समूह के बारे में जानकारी रखें।
- 8) कृपया स्कूल में अपने बच्चे के कक्षा आध्यापक/विषय अध्यापक से नियमित रूप से फीडबैक लें।

आशा है कि उपरोक्त अनुरोध को आप नजरअंदाज नहीं करेंगे क्योंकि बच्चों का रचनात्मक विकास ही हमारी एकमात्र प्राथमिकता है।

Principal
R.D. Public School
Vikram Vihar, Tekari